2025 年 4 月 3 0 日

各 位

会 社 名 株式会社ｅＷｅＬＬ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中野 剛人

（コード：5038 東証グロース市場）

問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 澤田 景一朗

（TEL．06-6243-3355）

IR特化型Q&Aプラットフォーム「QA Station」への掲載開始のお知らせ

この度、IR特化型Q&Aプラットフォーム「QA Station」にて、当社のIRに関するQ&Aの情報を掲載開始

いたしましたので、お知らせいたします。

「QA Station」では、よくある質問だけでなく、決算説明会での質疑応答や過去の質疑応答の情報を

一気通貫で閲覧でき、検索機能により必要な情報を効率的に収集していただけます。

記

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ｅＷｅＬＬ IR 担当

E-mail．ir_ewell@ewell.co.jp

以上

１．IR特化型Q&Aプラットフォーム「QA Station」への掲載開始

   お知らせの詳細ＵＲＬ：

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000072.000026391.html

２．「QA Station」ＵＲＬ：

https://www.qastation.jp/ewell

mailto:ir_ewell@ewell.co.jp
https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000072.000026391.html
https://www.qastation.jp/ewell